[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИЛИКАТНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2024 года                                                                                                 № 91                                                                                                                        Экз.№___

О подготовке проекта межевания территории
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Силикатненское городское поселение, рассмотрев заявление гр.Марьясова П.Д. от 14.05.2024 года, Администрация муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Осуществить подготовку проекта межевания территории, расположенной: Ульяновская область, Сенгилеевский район, р.п.Силикатный, в пределах кадастрового квартала 73:14:010705 и ограниченной улицами Заводская, Лесная.
2. Документация по межеванию территории, указанная в п.1 настоящего постановления, до ее утверждения подлежит согласованию с Администрацией муниципального образования Силикатненское городское поселение и обсуждению на публичных слушаниях.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение.
4. Настоящее постановление является основанием для выполнения работ по подготовке межевания территории в отношении земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

Глава Администрации
муниципального образования

Силикатненское городское поселение                                      А.А.Анисимова